
   

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Budete mít možnost vidět praktické dovednosti montéra suchých staveb při práci  
se sádrokartonem, uvidíte jak jednoduše a rychle se dá stavět! Ukážeme vám různé triky  
a zodpovíme vaše případné dotazy při využití sádrokartonových desek. Pod odborným 
vedením Rigips specialistů, kteří budou radit při práci našim žákům stavebních oborů, 
zjistíte, co obnáší toto žádané řemeslo. Po zhotovení stavebního díla žáky naší školy  
uvidíte i mnoho dalšího! Zúčastníte se odborné exkurze přímo ve výrobním závodu  
na sádrokartonové desky. Těšíme se na Vás a na žáky pražských základních škol! 

Termín: 15. května 2017, odjezd v 7:45 hodin  
Akce je zdarma, doprava zajištěna. 

Místo: Areál výrobního závodu Rigips, Horní Počaply 254, 277 03, okres Mělník 

  

 

Akademie řemesel Praha Vás srdečně zve na výjezdní propagační akci  
řemesla suché výstavby ve spolupráci s firmou RIGIPS pod záštitou  

Cechu suché výstavby, MHMP a HK ČR. 

 

 

   Pojeďte se s námi podívat na práci se sádrokartonem a podpořit propagaci žádaných tradičních řemesel! 

 


